
\\Server\claudio.zarantonello\AMMINISTRAZIONE\DETERMINE\2015 DETERMINE 2015\DAT 131-2015 integr imp spesa manut veicoli 

comli.doc   Pagina 1 di 2 

Pagina 1 di 2 

 

 

COPIA  

 
COMUNE DI ALTISSIMO 

 

Provincia di Vicenza 

 
REG. GEN. n.  227 

 

 AREA TECNICA 

  

Reg.  n. 131  DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DELL'AREA TECNICA  
Data  30.11.2015 

 

 

N. Prot.  6658 O G G E T T O: 

 

 

 

REFERTO DI 

PUBBLICAZIONE 

N.   475   Rep. 
Su attestazione del Messo com.le si 

certifica che copia conforme dell'originale 

della presente determinazione viene affissa 

all'Albo Pretorio per quindici giorni da 

oggi. 

MANUTENZIONE VEICOLI COMUNALI ANNO 

2015. INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA. 

 

Addì  01.12.2015 

 

Il Segretario Com.le 

F.to Bertoia Dott. Livio 

La presente è copia conforme all’originale.- 

 

Addì  01.12.2015 

Il Responsabile Area Tecnica  

Cisco arch. Alberto         

  

 
 

  

 

IL RESPONSABILE AREA TECNICA  

 

Premesso che il Comune di Altissimo è titolare di un autocarro e di un moto per trasporto di cose 

tipo IVECO 40E10W 35, targato “AV088YK” e di un quadriciclo a motore per trasporto di cose, 

tipo PIAGGIO – POKER (ApeCar) targato “AB71493; 

 che con determine n. 9 del 03.02.2015, n. 93 del  29.09.2015 e n.125 del 27.11.2015 sono stati 

assunti gli impegni di spesa per le manutenzioni annuali dei veicoli esterni; 

 che a frointe della necessità di operare ulteriori manutenzioni agli stessi veicoli si deve 

procedere all’integrazione di ulteriori € 300,00 dell’impegno di spesa n.237/2015; 

 
Vista la delibera del Consiglio Comunale n. 14 del 16.06.2015 di approvazione del bilancio esercizio 2015;  
Visto il decreto Sindacale Prot. 4739 del 10.07.2014 di conferimento delle funzioni di Responsabile Area Tecnica  all'arch. Cisco Alberto;   

 Visto il regolamento comunale per l’acquisizione di beni e servizi in economia di cui alla Deliberazione del Consiglio Comunale  n.50 del 

30.11.2011;  

 Visto il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria di cui all'art. 153 comma 5 del Decreto Legislativo 267/2000 espresso in 

calce alla presente; 

 

D E T E R M I N A 



\\Server\claudio.zarantonello\AMMINISTRAZIONE\DETERMINE\2015 DETERMINE 2015\DAT 131-2015 integr imp spesa manut veicoli 

comli.doc   Pagina 2 di 2 

Pagina 2 di 2 

Di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 

 Di integrare, per il  titolo di cui sopra,  di ulteriori € 300,00  l’impegno di spesa n. 237/ 204  del 

bilancio di esercizio anno 2015; 

 

Di imputare l’importo di  € 300.00    in base al cronoprogramma di spesa, sulla base delle norme e 

dei principi contabili di cui al D.Lgs. 118/2011, del D.P.C.M. 28/12/2011 e del D.Lgs. 126/2014 

come segue:   

Anno di registrazione Anno di imputazione 

Anno di 

affidamento 

Intervento 

Codice P.C.F. 

Imp.to totale 

affidamento 

Anno Intervento 

Codice P.C.F. 

Importo annuo 

 

2015 1080103 

U. 1.03.02.09.001 

€ 300,00   2015 

 

1080103 

U. 1.03.02.09.001 

€ 300,00   

 

Di dare atto che il CIC già attribuito al presente impegno di spesa è il seguente: ZEA12F9919 .  

 

  Altissimo Lì   30.11.2015 

Il Responsabile Area Tecnica  

f.to  Cisco arch. Alberto      

 

 

 

 

====================================================================== 

 Il sottoscritto Responsabile dei servizi finanziari  attesta la copertura finanziaria: 
 

Bilancio Intervento C.g.u. Imp. Importo Beneficiario C.I.G. 

2015 1080103   1312  237/ 204  € 300,00   Autofficina Centomo ZEA12F9919 
Per € 503,00     

 

 

 

Imputazione ai sensi del D.Lvo 118/2011 e D.L.vo 126/2014 

 

Bilancio  Miss.

ne 

Progr.ma Titolo Macro 

aggregato 

Codice P.C.F. Imp. Importo 

2015 10 5 1 03 U.01.03.02.09.001 237/20

4  

€ 300,00   

 

Altissimo Lì 30.11.2015 

IL SEGRETARIO COMUNALE quale 

      RESPONSABILE DELL’AREA CONTABILE 

       f.to  Dott. Livio Bertoia 
 

 


